PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 07/2025 – CEPHRECE- NOVA RUSSAS
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Centro de Pesquisas em Doenças Hepato Renais do Ceará – CEPHRECE, associação
civil de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 05.312.376/0001-55,
no uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise das inscrições submetidas
ao Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 07/2025, conforme critérios
estabelecidos no referido instrumento convocatório.

As inscrições deferidas e indeferidas estão listadas, respectivamente, nos Anexos I e II,
sendo que, no caso das indeferidas, constam também os motivos do indeferimento.

Os(as) candidatos(as) com inscrições indeferidas poderão apresentar recurso dentro do
prazo previsto no cronograma desta Seleção.

Os(as) candidatos(as) com inscrições deferidas estão convocados para a etapa de
entrevista, conforme cronograma estabelecido. Na ocasião, conforme disposto no item 3.3.1
do edital, os(as) candidatos(as) deverão apresentar:

• Declaração de Títulos Padronizada (modelo disponível no Anexo III)
• Documentação comprobatória dos títulos;
• Envelope lacrado e identificado, conforme o Anexo IV.

O não cumprimento dessas exigências poderá acarretar na desclassificação do(a)
candidato(a) da fase de análise curricular. Recomenda-se que todos(as) os(as)
candidatos(as) consultem atentamente os anexos disponibilizados para ciência de sua
situação no certame e próximas orientações.

Nova Russas- CE, 15 de setembro de 2025.

ALICE SOUZA CAVALCANTE
ANA CARLA AZEVEDO DIAS

ANA KECIA DO NASCIMENTO DE MESQUITA
FRANCISCA GRACIELE DIAS BALBINO

FRANCISCA GRACIELE PAIXAO DE BARROS SOUSA
                                           IARA CINTYA GOMES DE SIQUEIRA

ILLGNER SANTOS PEIXOTO
JESSICA CANDIDA SILVA OLIVEIRA

JOSE JARDEL LIRA CRISPIM
KARINE SOUSA MARQUES

MANOEL VIEIRA ARAUJO NETO
MARIA GEILA DE CASTRO

MARIA LEILIANE ROSA BARBOSA ANDRADE
MARIA VALDEREZ DOS SANTOS

NARA MORAIS VAES
RAFAEL MATHIAS GOMES LIMA

Comissão Organizadora

Organizadora

EDITAL Nº 07/2025 – CEPHRECE- NOVA RUSSAS
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

ANEXO I-DEFERIDOS

NOME CARGO

ANA HERICA DE SOUSA MESQUITA ENFERMEIRO(A) 200H

ANA PAULA CHAVES CUNHA ENFERMEIRO(A) 200H

ANDREIA ARAUJO DE MESQUITA ENFERMEIRO(A) 200H

ANTONIA CRISTIANE RODRIGUES CARVALHO ENFERMEIRO(A) 200H

ANTONIA INGRIDY PINTO DE SOUSA ENFERMEIRO(A) 200H

ANTONIA REJANE ALVES DE SOUSA ENFERMEIRO(A) 200H

ANTONIO FRANCISCO CARVALHO DE SOUSA ENFERMEIRO(A) 200H

CAMILA VIEIRA DE REZENDE ENFERMEIRO(A) 200H

CAMILLE DE SOUSA CAVALCANTE ENFERMEIRO(A) 200H

CARLA LUINA ARAUJO DE SOUZA ENFERMEIRO(A) 200H

CARLOS JONNES PINTO SOUSA ENFERMEIRO(A) 200H

CLARINDA MARQUES DE OLIVEIRA ENFERMEIRO(A) 200H

CYNDI ROSA MAGALHAES ENFERMEIRO(A) 200H

DANIEL MICHAEL HONORATO DE SOUSA SILVA ENFERMEIRO(A) 200H

DAYANE CASTRO BARROS ENFERMEIRO(A) 200H

DOMONIQUE RODRIGUES FARIAS ENFERMEIRO(A) 200H

EMANUEL WICTOR FORTE ALVES RIBEIRO ENFERMEIRO(A) 200H

FRANCISCA DAVILA SOARES NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) 200H

FRANCISCA FABRINNE MARTINS DE CARVALHO ENFERMEIRO(A) 200H

FRANCISCA GABRIELLE GOMES MOURA DE FARIAS ENFERMEIRO(A) 200H

FRANCISCA NEUMAN FARIAS PAIVA LOPES ENFERMEIRO(A) 200H

FRANCISCA RAYANNE DEMONTIEZO MOURAO ENFERMEIRO(A) 200H

FRANCISCO DIOGO CARDOZO DA SILVA ENFERMEIRO(A) 200H

FRANCISCO FELIPE DE SOUSA VASCONCELOS ENFERMEIRO(A) 200H

FRANCISCO PEDRO DE SOUSA XAVIER ENFERMEIRO(A) 200H

GIOVANA FREITAS DE SOUSA RODRIGUES ENFERMEIRO(A) 200H

JESSICA SOARES DE MESQUITA ENFERMEIRO(A) 200H

KATHLEEN NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA ENFERMEIRO(A) 200H

LIAHANA DE PAULO PEREIRA ALVES ENFERMEIRO(A) 200H

LILIANE DE VASCONCELOS CARVALHO LIMA ENFERMEIRO(A) 200H

LUCILENE RODRIGUES DE MORAIS ENFERMEIRO(A) 200H

LUIS LEVY PAIVA TIMBO ENFERMEIRO(A) 200H

MARCELLE FARIAS DA SILVA ENFERMEIRO(A) 200H

MARCIA ANDREIA CONRADO SANTOS ABREU ENFERMEIRO(A) 200H

MARIA KEILA SOARES DO NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) 200H

MARIA KELLY SOARES DO NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) 200H

MARIA SYNTHIA MIRANDA ABREU ENFERMEIRO(A) 200H

MARIANA BOMFIM DE ARAUJO ENFERMEIRO(A) 200H

MARINA OLIVEIRA DA COSTA MADUREIRA ENFERMEIRO(A) 200H

NEYARA MARIA DE SOUSA NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) 200H

NIVEA MACIEL DE SOUSA ALVES ENFERMEIRO(A) 200H

RAILHA DOS SANTOS DO NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) 200H

RITA DE CASSIA MARQUES MENDONCA ENFERMEIRO(A) 200H

RUTHMARA CARVALHO DE FREITAS ENFERMEIRO(A) 200H

SUZI KRUGEL DE FARIAS ENFERMEIRO(A) 200H

WAGNER DA COSTA BEZERRA ENFERMEIRO(A) 200H

ANA CLAUDIA BRAGA GARCIA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

ANA FLAVIA FERREIRA VIRGILIO DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

ANA KELLY DE CARVALHO FREITAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

ANTONIA CARLA ALVES LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

ANTONIA DE SOUSA OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

ANTONIA SIMONE DA SILVA SOUSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

ANTONIA TAMARA DE CARVALHO SOUSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

ANTONIO EMANOEL CAMELO SANTANA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

ANTONIO SILVIO RODRIGUES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

BRUNO MELO MARTINS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

CAMILLA LINHARES DE MELO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

CLAUDINO RODRIGUES DE SOUSA CRUZ TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

EDILENE DE MELO ALVES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

EDILENE FARIAS MARQUES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

EULENE SEVERIANO DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

FERNANDA DE NAZARE DA SILVA EVANGELISTA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

FRANCISCA EDILENE SOUSA DO NASCIMENTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

FRANCISCA LETICIA RODRIGUES DE ANDRADE TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

FRANCISCA LUANA ALVES DE SOUSA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

FRANCISCO FABRICIO SOUSA DO MONTE TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

GONCALA DA SILVA LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

HERISLANIA SOUSA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

JOELMA ALVES DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

JOSE ALISSO ALBINO DO NASCIMENTO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

JOSE CARLOS RODRIGUES PEREIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

JULIA BEZERRA MELO MARTINS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

KARINA DE SOUSA SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

LAIS GABRIELE DOS SANTOS SOUSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

LEILA RODRIGUES DE PAULA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

LEILA TORRES SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

LORENA CARLOS ROSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

MARCIO TAVARES DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

MARIA ADENILTA CARVALHO DE FREITAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

MARIA ANGELINA PEREIRA JORGE TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

MARIA APARECIDA PEREIRA MENDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

MARIA DO SOCORRO FERREIRA LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

MARIA EDUARDA DE PAIVA BEZERRA MATOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

MARIA JOSE CARVALHO SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

MARIA LETICIA DA SILVA SANTANA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

MARIA LUANNA DE SOUSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

MARIA TAMIRYS FIRMINO CHAVES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

RITA DE CASSIA FERREIRA DE MESQUITA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

RUCILANE DUARTE SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

THALIA DE SOUSA PERIS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

THIAGO DA SILVA SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

YASMIN VIRGILIO CAVALCANTI TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H

EDITAL Nº 07/2025 – CEPHRECE- NOVA RUSSAS

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

ANEXO II- INDEFERIDOS

NOME CARGO ITEM

ANA LUZIA SAMPAIO ANDRADE ENFERMEIRO(A) 200H 2.1.4 e 2.1.5

FRANCISCA EDNA PEREIRA CARLOS ENFERMEIRO(A) 200H 2.1.3

KARINA DE LIRA DA SILVA ENFERMEIRO(A) 200H 2.1.2 e 2.1.3

KARINE DE MOURA XAVIER MARTINS ENFERMEIRO(A) 200H 2.1.3

PATRICIA SARAIVA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO(A) 200H 2.1.3

GABRIELA NUNES CAMELO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H 2.1.3

LUANA TAMARA DE ALCANTARA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H 2.1.3,2.1.4 e 2.1.5

LUCIANA GOMES ESMERALDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H 2.1.3

TADEU FRANCISCO ARAUJO DE CARVALHO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H 2.1.3

TAIS DE OLIVEIRA BEZERRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM 200H 2.1.3